filij leui professs. filij ysachar profess. filij ioseph profess. filij beniamin
profess. filij zebulon profess suas. Si quæ sunt mouer quod est inprimo
libro vex*xi*. geminus. xii. patriarchas assimilauit non dan si; ma-
nassen posuerit hic ver vice versa manassen omittens dan
int*er*seruerit. sciat me ioh*m* ap*l*lin & eug*l*ist*a* hic ver iacob
patarcham et securum. Huare ver dan in apokalipsi sua ver
numerum signatorum. c. xl. iuxt*a* milia se ioh*m* audisse dixit
omiserit & manassen loco ip*s*um subrogauit mar*th* ei*m*ari
me cum non hebreus; egyp*t*ia fuit non nulla questio est. Huare
om*ni*s sc*ri*ptur*u*m tractato*r* h*ab*it*u*m solu*m*unt. I*do* ioh*m*is
dan omisit quod de starpe ei*m* nascentius est antiqu*u*per sic ut
sc*ri*pt*u*m est. fiat dan coluber*m* in uia. cerastes in semita. mor-
dens ungulas est ut cadat as. ei*m* r*u*o*m*. Huare dan in i*nt*erlux-
rum cum cum in apokalipsi sua ioh*m* excluserit. h*ab*it*u*m c*on*tra i*nt*er-
tali diff*er*entia declarabit*m*. Dan patriarcha patarche iacob si-
li erat. & int*er*xii. septim*m* habebat*m*. Hic et cum alijs terr*u*m
ingressus chananeor*m*. quia ab cum certis sortit*m* est isrl*ai*nis infu-
niclo distributionis. & donum illi pat*ri*na b*en*dictione collat*u*m
est. hac prom*u*n*c*et*u*m reminiscens ip*s*um memor*u*m nolum delere.
hacten*m* h*ab*em*u*m quod secund*u*m certa preordine digeram*m*. Viso que-
suerint insitores. uidend*u*m est v*er*n*em* venient & quod renderint.
Que duo cap*itu*la cop*iu*canda sunt. Transi*m*res ist*u*m de septem-
tione uenientes ad meridi*m* dirigit gressum de frigore

acuponis ad calorem austri. ab errore solitudinis ad civitatis
viu de uasitarie hemi ad rectum et ubertatem de inopia
deserti ad copiam frumenti. de paupertate hemi ad habun-
dantiam umi et olei. de monte laetitudinis ad ortum
uoluptatis. de territorio amaritudinis. ad regionem la-
ctis et mellis. his interi uta discursis transcurriendis
appropriem. viro transitores qui fuerint vni et uenerint
et qui tenderint nec uidendum est quod egerint. et quod per transitus
expletione. que duo. i. quartum et quintum sic duo precedentia
. i. secundum et tertium sub uno capitulo recludem. Legitur iniosue
et xxv. viri fortissimi ex singulis tribub filioz isrl. xvi. du-
rissimos lapides siccato ior. de aliue fundo super humeros suos
portantes in monte qui dicitur galgala posuerunt. et alios. xi.
viii illi asportari fuerant reposuerunt. Illud uitransitu
et h. per transitum hebrei nra. i. transiunt est egere. In sexto
dictum est loco opere scia nosse quod oia ista significant p
figuram. De confessione christi ignorante cui uocatione
divine sapientia. **Q**uoniam onus et arduum et ad sustinen-
du difficile uerebr ne ad suscipiendum temerariu my-
stica ut amorali initiatione elucidare quod transitores
significant iordanus. quod desertum cum facultatibus suis quod lapi-
des durissimi de aliue iordanis translati. et ad montem gal-
gale transportati ut essent in monumetu filiis isrl usq;